C N P J :  0 5 . 1 3 3 . 4 0 6 / 0 0 0 1 - 6 6  |
R u a  M a r i a  T o m á s i a  2 3 0  - A l d e o t a  |

F o r t a l e z a  -  C E  |  c e p .  6 0  1 5 0 - 1 7 0
e m a i l :  c o e g e m a s c e @ g m a i l . c o m  |  t e l : ( 8 5 )  3 2 7 1 - 3 4 8 3  /  ( 8 5 )  9 8 9 7 0 - 0 6 7 4

ERRATA DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Colegiado Estadual de Gestores Municipais de Assistência Social -

COEGEMAS-CE, vem retificar no edital publicado no site da Associação do

Munícipios do Estado do Ceará-APRECE no dia 23/02/2023, para dele constar

a alteração abaixo indicada:

ONDE SE LÊ: Auditório Murilo Aguiar da Assembleia Legislativa do Ceará,

localizado na Rua Barbosa de Freitas, 2674, Dionísio Torres, CEP:  60.130-

061, Fortaleza-CE

LEIA-SE: Auditório  da APRECE, localizado na Rua Maria Tomasia, 230 –

Aldeota- CEP. 60.150-170 – Fortaleza-CE.

Fortaleza, 02 de março de 2023.

    Luciana Vieira Marques Viana

Presidente do Coegemas-CE

Transcrevemos abaixo, já com a mudança de local , o referido Edital de

Convocação da Assembleia Geral Ordinária a ser realizada em 23 de

março de 2023.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA ASSEMBLEIA GERAL  ORDINÁRIA DE
ELEIÇÃO E POSSE DO COLEGIADO ESTADUAL DE GESTORES

MUNICIPAIS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL –COEGEMAS-CE

       O Colegiado Estadual de Gestores Municipais de Assistência Social -

COEGEMAS-CE, no uso de suas atribuições legais e  através de sua

presidenta, Luciana Vieira Marques Viana,  CONVOCA todos os GESTORES

MUNICIPAIS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO ESTADO DO CEARÁ, para se

reunirem em Assembleia Geral Ordinária para eleição e posse dos Membros da

Diretoria Executiva, Conselho Fiscal e demais cargos- Gestão (2023/2025) e

Prestação de Contas (2021/2022). A mesma realizar-se-à no dia 23 de março

de 2023, no Auditório da APRECE, localizado na Rua Maria Tomasia, 230,

C N P J :  0 5 . 1 3 3 . 4 0 6 / 0 0 0 1 - 6 6  |
R u a  M a r i a  T o m á s i a  2 3 0  - A l d e o t a  |

F o r t a l e z a  -  C E  |  c e p .  6 0  1 5 0 - 1 7 0
e m a i l :  c o e g e m a s c e @ g m a i l . c o m  |  t e l : ( 8 5 )  3 2 7 1 - 3 4 8 3  /  ( 8 5 )  9 8 9 7 0 - 0 6 7 4

Aldeota, CEP:  60.150-170, Fortaleza-CE, em primeira convocação às 11h,

com a maioria absoluta de seus membros e, em segunda e última chamada,

após 30 minutos da primeira convocação, com  qualquer número, conforme

estabelecido no estatuto da instituição.

Fortaleza, 23 de fevereiro de 2023.

Luciana Vieira Marques Viana

Presidente do Coegemas-CE